
Raadsbesluitnr. D.102452 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 102452 
Z.035629 

Onderwerp Vaststellen Algemene Plaatselijke Verordening 2022

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2021;

besluit:

1. Vooruitlopend op het algemeen gezondheidsbeleid artikel 2:47a over rookvrije zones toe te 
voegen

2. Vooruitlopend op het archeologiebeleid het gebruik van een metaaldetector te verbieden ter 
bescherming  van archeologische waarden

3. De Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Buren 2022 vast te stellen

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


